
JAL GROUP NEWS 

カテゴリ：実績 

2026年1月5日 

第25100号 

 

2025年度年末年始期間　ご利用実績 
 
　2025年度年末年始期間（2025年12月26日〜2026年1月4日）について、JALグループ航空会社のご利用

実績を取りまとめましたので、ご報告します。 

 

【JALグループご利用実績】 

1．国内線 （JAL、J-AIR、JAC、HAC、JTA、RAC各社合計） ​
※カッコ内は2024年12月26日〜2025年1月4日を対象とした2025年1月5日時点の実績値 

提供座席数 総旅客数 搭乗率 

 前年比  前年比  前年差 

1,273,662席 

（1,296,198席） 
98.3% 

1,099,465人 

（1,103,812人） 
99.6% 

86.3% 

（85.2%） 
+1.2pt 

●​ 総旅客数は前年並みとなりました。下りのピークは12月27、29日、上りのピークは1月3日でした。 

●​ 方面別では、北海道、関西、中国・四国、九州、沖縄方面にて前年を上回る搭乗率となりました。 

 

2．国際線 (JAL) ​
※カッコ内は2024年12月26日〜2025年1月4日を対象とした2025年1月5日時点の実績値 

●​ 総旅客数は前年並みとなりました。日別のピークは、日本出発は12月27日、日本到着は1月4日でした。 

●​ 方面別では、北米、欧州・中東、オセアニア、ハワイ・グアム路線を中心に前年を上回る数のお客さまにご搭

乗いただきました。 

 

 

詳細につきましては、添付別紙JALグループ各社ご利用実績をご覧ください。 

 

 

以上 

 

 
 

提供座席数 総旅客数 搭乗率 

 前年比  前年比  前年差 

260,672席 

(256,753席) 
101.5% 

222,923人 

(223,865人) 
99.6% 

85.5% 

(87.2%) 
▲1.7pt 


