



カテゴリ:実績

2026年1月5日
第25100号

2025年度年末年始期間 ご利用実績

2025年度年末年始期間(2025年12月26日～2026年1月4日)について、JALグループ航空会社のご利用実績を取りまとめましたので、ご報告します。

【JALグループご利用実績】

1. 国内線 (JAL、J-AIR、JAC、HAC、JTA、RAC各社合計)

※カッコ内は2024年12月26日～2025年1月4日を対象とした2025年1月5日時点の実績値

提供座席数	総旅客数		搭乗率	
	前年比	前年比	前年差	
1,273,662席 (1,296,198席)	98.3%	1,099,465人 (1,103,812人)	99.6%	86.3% (85.2%) +1.2pt

- 総旅客数は前年並みとなりました。下りのピークは12月27、29日、上りのピークは1月3日でした。
- 方面別では、北海道、関西、中国・四国、九州、沖縄方面にて前年を上回る搭乗率となりました。

2. 国際線 (JAL)

※カッコ内は2024年12月26日～2025年1月4日を対象とした2025年1月5日時点の実績値

提供座席数	総旅客数		搭乗率	
	前年比	前年比	前年差	
260,672席 (256,753席)	101.5%	222,923人 (223,865人)	99.6%	85.5% (87.2%) ▲1.7pt

- 総旅客数は前年並みとなりました。日別のピークは、日本出発は12月27日、日本到着は1月4日でした。
- 方面別では、北米、欧州・中東、オセアニア、ハワイ・グアム路線を中心に前年を上回る数のお客さまにご搭乗いただきました。

詳細につきましては、添付別紙JALグループ各社ご利用実績をご覧ください。

以上